REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
CAMPUS CABEDELO

EDITAL 25/2020, de 04 de novembro de 2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO ENTRE O SEGMENTO

ESTUDANTIL E A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS CABEDELO

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, Campus Cabedelo, no uso de suas atribuições, convoca o corpo discente

do Campus Cabedelo, representantes de turma e suas entidades representativas

para REUNIÃO que se realizará no dia 09 DE NOVEMBRO DE 2020, às

14h00, através da ferramenta Google Meet (link: meet.google.com/rnh-xiqm-

ovu, para tratar do seguinte tema:

1. Pautas do segmento Discente para a Reitoria Itinerante (REITI Web).

CABEDELO, 04 de novembro de 2020.

(assinado no original)

Lício Romero Costa

Diretor Geral – IFPB Campus Cabedelo

https://meet.google.com/rnh-xiqm-ovu?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/rnh-xiqm-ovu?hs=122&authuser=1